parther

Navod k montazi dilenského stolu
Navod na montaz dielenského stola
Instrukcja montazowa stotu warsztatowego

Montageanleitung fiir Werkstatttisch

Katalogové ¢islo/ Katalégové ¢islo/ Numer katalogowy/
Katalognummer: 480006

Bezpecnostni varovani

Stal umistéte na pevnou a rovnou zem. Neni vhodny pro tézka naradi.

Bezpecnostné varovanie

Stol umiestnite na pevnu a rovnu zem. Nie je vhodny pre tazké naradie.

Ostrzezenie o niebezpieczenstwie

Stoét nalezy umiescié na mocng i prostg podtoge. Nie nadaje sie do ciezkich
narzedzien.

Sicherheitswarnung

Stellen Sie den Tisch auf den festen und ebenen Boden. Der Tisch ist nicht flr
schwere Werkzeuge geeignet.

PO


kamil.ausficir
Razítko


parther

I Msxs
L _ _
@
M5x6
- - -
&
5x16
et ®
0] 2

Komponent Rozmer vmm (d x $ x h) Pocet
01 zadnd strana zasuvky 43Bx125x19 2
02 dno zésuvky 442x429x%22 2
a3 Bocnica zasuvky 428x126x10 4
04 Celo zasuvky 43Bx125x17 2
] kryci panel 457%139x15 2
06 rukovat 44x198x%22 2
07 bocnica stola FI0xAETxES 1
08 drziak policové dosky 210x15x%15 4
03 bognica stola 770x467%65 1
10 pojazd zasuvkovy 35x460x9 4
11 vrchna policova deliace doska 522x144x30 1
12 spodna policova deliace doska 462x462x30 1
13 zarézka dvierok 41Bx18x12 4
14 policova doska 103046437 2
15 zadnd strana stola 1025x482x0.6 1
16 pracovnd doska 1200x600x30 1
17 nastavitelnd nozka 36 4
18 kovanie 30x30x1.2 2
1% Lava podporna doska 496x223x15 1
20 Pravé podpornd doska 496x223x15 1
21 dvierka 460x423x15 2
22 pruZinovy pant S0x@5 4 Detail dielenského stola

Detail zasuvky




parther




parther

]

o

—l

|

L i

- ,

e
e
=
=
| —

M5x8 (6x)

07




parther

M5x8 (6x)




sopparktner

M5x8 (10x)




sopparktner

14

5x16 (8x)

15

5x16 (4x)

16




sopparktner

Z

ﬁ/D

Krok 2: zasurite vretenovy pant
vrchnou rovnou stranou do otvoru

2 NIOAIO Op g NIOAIO Z
a1unsaud Aueuys [suioy
wyuaeis yued g yoay

Krok 1: zasunte vretenovy
pant spodnou zakrivenou
stranou do otvoru A

18




